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Pressmeddelande 2025-05-12 
 

AcuCort får ny order på Zeqmelit® – stark utveckling på 
den nordiska marknaden  

 
Läkemedelsbolaget AcuCort har mottagit en ny order på Zeqmelit® från Unimedic 
Pharma, bolagets nordiska distributionspartner. Ordern avser den nordiska marknaden.  

 

Zeqmelit® lanserades i Norden i september 2024 och har sedan dess fått ett bra gensvar från 
läkarkåren. Den nya ordern från Unimedic Pharma, AcuCorts nordiska distributionspartner, 
avser den nordiska marknaden.  

– Den nordiska marknaden utvecklas starkt, inte minst nu när allergisäsongen leder till ett ökat 
antal vårdbesök och vi ser ett starkt stöd från läkarkåren för vårt läkemedel. Vår nordiska 
distributionspartner Unimedic Pharma gör en mycket stark insats på fältet – deras kunskap, 
närvaro och engagemang är en viktig del av vår framgång, säger AcuCorts VD Jonas Jönmark. 

Ordervärdet uppgår till 60 385 EUR och förväntas ha en positiv effekt på AcuCorts resultat. 

Som AcuCort tidigare har kommunicerat erhöll bolaget en order från Unimedic Pharma för den 
danska marknaden i april 2025.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
 
 
Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
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